
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° WE HOTEL ASTORIA - B (2001020B)
Fermo - 10-01-2020 - 12-01-2020

Torneo 3Â° WE HOTEL ASTORIA - B 2001020B

Luogo Fermo  [Fermo - Marche]
Periodo 10-01-2020 - 12-01-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - 

Partecipanti 9

Sito Internet

Meriem Benziane Nizar

1Gabbanelli Anacleto

2
Di Emidio Giordano

3
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Fermo - 10-01-2020 - 12-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Meriem Benziane Nizar5.0 ITA 11.0013.007.00 13.001670 1387 2064 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 4 2N Gabbanelli Anacleto 4.0 ITA 12.0012.507.00 7.50 1622 1386 1627 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

3 8 NC Di Emidio Giordano 3.0 ITA 11.5011.506.50 2.50 1037 1496 1497 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2007

4 6 3N Brugnoni Mauro 2.5 ITA 13.0015.008.00 5.00 1511 1549 1550 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1968

5 7 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA 11.5011.506.50 3.25 1194 1615 1529 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1975

6 1 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 10.0010.006.00 3.00 1711 1519 1433 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1949

7 2 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1691 1315 1229 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1972

8 5 3N Campofiloni Armando 2.0 ITA 11.5012.006.50 2.50 1571 1417 1346 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

9 9 NC Naddeo Giuseppe 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1003 1480 746 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 3N Brugnoni Mauro ITA MAR FM 1511 1549 1550 1968 M 2888322 105586

5 3N Campofiloni Armando ITA MAR FM 1571 1417 1346 2005 M 2838988 165432

8 NC Di Emidio Giordano ITA MAR MC 1037 1496 1497 2007 M 2854002 170293

4 2N Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1622 1386 1627 2005 M 2849386 169413

1 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1711 1519 1433 1949 M 808342 104581

2 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1691 1315 1229 1972 M 805157 104577

3 1N Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1670 1387 2064 2005 M 2839178 165433

9 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1003 1480 746 1973 M 2865110 175487

7 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1194 1615 1529 1975 M 2897194 179527

FSI - 3Â° WE HOTEL ASTORIA - B (2001020B) - Fermo - 10-01-2020 - 12-01-2020 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° WE HOTEL ASTORIA - B (2001020B)
Fermo - 10-01-2020 - 12-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA | 5 B 0 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 0 | 0 1 | 0

7 2 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 6 N 0 | 1 B Â½ | 0 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0

1 3 1N Meriem Benziane Nizar 5.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 1

2 4 2N Gabbanelli Anacleto 4.0 ITA | 8 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 6 B 1 | 1

8 5 3N Campofiloni Armando 2.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

4 6 3N Brugnoni Mauro 2.5 ITA | 2 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | 1

5 7 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA | 3 N 0 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 0

3 8 NC Di Emidio Giordano 3.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 0

9 9 NC Naddeo Giuseppe 1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 5 N 0 | 2 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511 5 2.50 2.19 0.31 1549.601550 1968 M 2888322 105586

5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 5 2.00 3.08 -1.08 1417.801346 2005 M 2838988 165432

8 NC Di Emidio Giordano ITA 1037 4 2.00 0.79 1.21 1496.501497 2007 M 2854002 170293

4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 5 4.00 3.30 0.7 1386.401627 2005 M 2849386 169413

1 CM Guglielmi Dante ITA 1711 4 1.50 2.76 -1.26 1519.501433 1949 M 808342 104581

2 2N Marinucci Johnny ITA 1691 4 1.50 3.05 -1.55 1315.501229 1972 M 805157 104577

3 1N Meriem Benziane NizarITA 1670 5 5.00 3.76 1.24 1387.002064 2005 M 2839178 165433

9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1003 4 0.00 0.69 -0.69 1480.25746 1973 M 2865110 175487

7 NC Viglianti Emanuele ITA 1194 4 1.50 0.38 1.12 1615.751529 1975 M 2897194 179527
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guglielmi Dante ITA 1711   |  5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 0 - 1

2 6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511   |  2 2N Marinucci Johnny ITA 1691 1 - 0

3 3 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1670   |  7 NC Viglianti Emanuele ITA 1194 1 - 0

4 8 NC Di Emidio Giordano ITA 1037   |  4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 0 - 1

5 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1003   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Campofiloni Armando 1 ITA 1571   |  3 1N Meriem Benziane Nizar1 ITA 1670 0 - 1

2 4 2N Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1622   |  9 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1003 1 - 0

3 7 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1194   |  6 3N Brugnoni Mauro 1 ITA 1511 Â½ - Â½

4 2 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1691   |  1 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1711 Â½ - Â½

5 8 NC Di Emidio Giordano 0 ITA 1037   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Meriem Benziane Nizar2 ITA 1670   |  4 2N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1622 1 - 0

2 6 3N Brugnoni Mauro 1.5 ITA 1511   |  5 3N Campofiloni Armando 1 ITA 1571 1 - 0

3 9 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1003   |  8 NC Di Emidio Giordano 1 ITA 1037 0 - 1

4 1 CM Guglielmi Dante 0.5 ITA 1711   |  7 NC Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1194 1 - 0

5 2 2N Marinucci Johnny 0.5 ITA 1691   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Brugnoni Mauro 2.5 ITA 1511   |  3 1N Meriem Benziane Nizar3 ITA 1670 0 - 1

2 4 2N Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1622   |  1 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1711 1 - 0

3 8 NC Di Emidio Giordano 2 ITA 1037   |  2 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1691 1 - 0

4 5 3N Campofiloni Armando 1 ITA 1571   |  9 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1003 1 - 0

5 7 NC Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1194   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Meriem Benziane Nizar4 ITA 1670   |  8 NC Di Emidio Giordano 3 ITA 1037 1 - 0

2 4 2N Gabbanelli Anacleto 3 ITA 1622   |  6 3N Brugnoni Mauro 2.5 ITA 1511 1 - 0

3 7 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1194   |  5 3N Campofiloni Armando 2 ITA 1571 1 - 0

4 2 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1691   |  9 NC Naddeo Giuseppe 1 ITA 1003 1 - 0

5 1 CM Guglielmi Dante 1.5 ITA 1711   |  1 - F
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3Â° WE HOTEL ASTORIA - B (2001020B)
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1 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1433 Media: 1519.50 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 140 0.69 0 0 0

2 N 2 2N Marinucci Johnny ITA 1691 20 0.53 Â½ 0 0

3 B 7 NC Viglianti Emanuele ITA 1194 517 0.92 1 1 1

4 N 4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 89 0.62 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.76 1 2

2 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1229 Media: 1315.50 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511 180 0.74 0 0 0

2 B 1 CM Guglielmi Dante ITA 1711 -20 0.47 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Di Emidio Giordano ITA 1037 654 0.92 0 0 1

5 B 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1003 688 0.92 1 1 2

3.05 1 2

3 Meriem Benziane Nizar
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 2064 Media: 1387.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Viglianti Emanuele ITA 1194 476 0.92 1 1 1

2 N 5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 99 0.64 1 2 2

3 B 4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 48 0.57 1 3 3

4 N 6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511 159 0.71 1 4 4

5 B 8 NC Di Emidio Giordano ITA 1037 633 0.92 1 5 5

3.76 5 5

4 Gabbanelli Anacleto
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1627 Media: 1386.40 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Di Emidio Giordano ITA 1037 585 0.92 1 1 1

2 B 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1003 619 0.92 1 2 2

3 N 3 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1670 -48 0.43 0 2 2

4 B 1 CM Guglielmi Dante ITA 1711 -89 0.38 1 3 3

5 B 6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511 111 0.65 1 4 4

3.3 4 4
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5 Campofiloni Armando
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1346 Media: 1417.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Guglielmi Dante ITA 1711 -140 0.31 1 1 1

2 B 3 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1670 -99 0.36 0 1 1

3 N 6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511 60 0.58 0 1 1

4 B 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1003 568 0.92 1 2 2

5 N 7 NC Viglianti Emanuele ITA 1194 377 0.91 0 2 2

3.08 2 2

6 Brugnoni Mauro
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1550 Media: 1549.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Marinucci Johnny ITA 1691 -180 0.26 1 1 1

2 N 7 NC Viglianti Emanuele ITA 1194 317 0.87 Â½ 1 1

3 B 5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 -60 0.42 1 2 2

4 B 3 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1670 -159 0.29 0 2 2

5 N 4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 -111 0.35 0 2 2

2.19 2 2

7 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1529 Media: 1615.75 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1670 -476 0.08 0 0 0

2 B 6 3N Brugnoni Mauro ITA 1511 -317 0.13 Â½ 0 0

3 N 1 CM Guglielmi Dante ITA 1711 -517 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 -377 0.09 1 1 2

0.38 1 2

8 Di Emidio Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1037 Perf: 1497 Media: 1496.50 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 -585 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1003 34 0.55 1 1 2

4 B 2 2N Marinucci Johnny ITA 1691 -654 0.08 1 2 3

5 N 3 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1670 -633 0.08 0 2 3

0.79 2 3
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9 Naddeo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1003 Perf: 746 Media: 1480.25 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 2N Gabbanelli Anacleto ITA 1622 -619 0.08 0 0 1

3 B 8 NC Di Emidio Giordano ITA 1037 -34 0.45 0 0 1

4 N 5 3N Campofiloni Armando ITA 1571 -568 0.08 0 0 1

5 N 2 2N Marinucci Johnny ITA 1691 -688 0.08 0 0 1

0.69 0 1
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